О б р а з е ц

на барање за остварување на право, односно правен интерес согласно член 4 од Законот за прибавување и размена на докази и податоци по службена должност (“Службен весник на РМ“ бр. 79/13)
(Општа рамка)
До

___________________________________________________________
(се наведува називот на надлежниот орган и негова адреса)

Б А Р А Њ Е
Од _______________________________ (име и презиме на физичкото лице или назив на правното лице), од ______________________________ (се наведува местото), Ул.“_____________________________________“ Бр._________ (адреса на физичкото лице или седиште на правното лице).

Го молам надлежниот орган да ми издаде ____________________________

________________________________________________________________________________________________________________________ (се наведува конкретното барање на странката)

Со барањето ги приложувам следните докази (Листа на документи и докази кои ги поднесува барателот):

1. ______________________________________

2. ______________________________________

3. ______________________________________

4. ______________________________________

5. ______________________________________

Надлежниот орган, согласно законот, по службена должност ќе ги прибави следните докази и податоци и тоа (Листа на документи и докази кои можат да се прибават по службена должност):

1. ______________________________________ (
2. ______________________________________ (
3. ______________________________________ (
4. ______________________________________ (
5. ______________________________________ (
Со барањето приложувам доказ за уплатена Административна такса 
· во износ од ___________________ денари,
· примач Народна Банка на РМ,
· трансакциска сметка 100000000063095,
· корисник ___________________,
· уплатна сметка ___________________,
· приходна шифра ___________________,
· со цел на уплата ___________________.
Изјава од подносителот за согласност:

Се согласувам моите лични податоци дадени во ова барање да се искористат во постапката за остварување на правото пред надлежните органи.

Потпис на подносителот  

за согласност


_______________________________ 

Датум _____________
Подносител,

Место _____________
Потпис на физичкото лице,

или назив на правното лице,


со печат и потпис на ова лице

